
001 |RO 22 0646419F | |DA556587 |20.05 09:22:34.4 |OK |01 |091 |
002 |RO 21 1207351F | |DA556493 |20.05 09:22:37.9 |OK |01 |056 |
003 |RO 22 0646454M | |DA55657B |20.05 09:22:38.4 |OK |01 |004 |
004 |RO 22 0646463F | |DA5565C2 |20.05 09:22:44.5 |OK |01 |067 |
005 |RO 21 1207386F | |DA5565E8 |20.05 09:22:49.4 |OK |01 |053 |
006 |RO 22 0646379F | |DA5564B7 |20.05 09:22:52.8 |OK |01 |069 |
007 |RO 22 0646401F | |DA5565A8 |20.05 09:23:07.7 |OK |01 |076 |
008 |RO 22 0646360M | |DA55645C |20.05 09:23:17.1 |OK |01 |023 |
009 |RO 21 1207315F | |DA5564D0 |20.05 09:23:47.5 |OK |01 |001 |
010 |RO 20 0461737M | |DA55646D |20.05 09:23:49.8 |OK |01 |009 |
011 |RO 22 0646359M | |DA556658 |20.05 09:24:18.2 |OK |01 |039 |
012 |RO 22 0646438F | |DA5565D7 |20.05 09:25:18.3 |OK |01 |090 |
013 |RO 21 1207312F | |DA5567AC |20.05 09:25:19.8 |OK |01 |002 |
014 |RO 22 0646421M | |DA5564D1 |20.05 09:25:32.7 |OK |01 |048 |
015 |RO 22 0646456F | |DA55641C |20.05 09:26:05.0 |OK |01 |075 |
016 |RO 22 0646389F | |DA55646B |20.05 09:26:22.1 |OK |01 |095 |
017 |RO 22 0646404M | |DA556448 |20.05 09:26:24.2 |OK |01 |044 |
018 |RO 22 0646483F | |DA5571D5 |20.05 09:26:31.4 |OK |01 |103 |
019 |RO 22 0646378F | |DA556425 |20.05 09:26:32.8 |OK |01 |088 |
020 |RO 20 0461710F | |DA556667 |20.05 09:28:54.1 |OK |01 |063 |
021 |RO 21 1207426F | |DA55667C |20.05 09:30:52.9 |OK |01 |059 |
022 |RO 22 0646430F | |DA5565B1 |20.05 09:32:26.1 |OK |01 |073 |
023 |RO 22 0646484M | |DA556611 |20.05 09:36:27.3 |OK |01 |035 |
024 |RO 21 1207307F | |DA55660D |20.05 09:36:28.7 |OK |01 |061 |
025 |RO 22 0646420M | |DA5567BA |20.05 09:36:30.9 |OK |01 |045 |
026 |RO 20 0461741M | |DA556457 |20.05 09:37:33.3 |OK |01 |022 |
027 |RO 22 0646499M | |DA556484 |20.05 09:37:43.1 |OK |01 |032 |
028 |RO 22 0646498F | |DA556477 |20.05 09:37:45.5 |OK |01 |096 |
029 |RO 20 0461790F | |DA5565D6 |20.05 09:37:49.1 |OK |01 |105 |
030 |RO 22 0646398F | |DA556636 |20.05 09:38:23.5 |OK |01 |072 |
031 |RO 22 0646376M | |DA5565FB |20.05 09:39:01.1 |OK |01 |047 |
032 |RO 20 0461706F | |DA556753 |20.05 09:39:42.3 |OK |01 |064 |
033 |RO 22 0646429F | |DA5564F8 |20.05 09:39:49.7 |OK |01 |071 |
034 |RO 21 1207410F | |DA556584 |20.05 09:39:50.7 |OK |01 |099 |
035 |RO 20 0461764M | |DA556450 |20.05 09:39:53.3 |OK |01 |042 |
036 |RO 21 1207408M | |DA55653C |20.05 09:40:33.4 |OK |01 |011 |
037 |RO 20 0461708F | |DA55666E |20.05 09:40:50.2 |OK |01 |058 |
038 |RO 22 0646480F | |DA556545 |20.05 09:40:51.9 |OK |01 |060 |
039 |RO 22 0646391M | |DA556497 |20.05 09:40:55.7 |OK |01 |029 |
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040 |RO 22 0646354F | |DA55731D |20.05 09:41:13.3 |OK |01 |094 |
041 |RO 22 0646351F | |DA557327 |20.05 09:41:15.3 |OK |01 |068 |
042 |RO 21 1207378M | |DA556557 |20.05 09:41:16.6 |OK |01 |027 |
043 |RO 22 0646446M | |DA5565A0 |20.05 09:41:44.1 |OK |01 |031 |
044 |RO 20 0461696M | |DA5564E6 |20.05 09:41:46.8 |OK |01 |050 |
045 |RO 22 0646369M | |DA5566F3 |20.05 09:41:49.2 |OK |01 |024 |
046 |RO 22 0646358F | |DA5564C4 |20.05 09:41:52.2 |OK |01 |082 |
047 |RO 22 0646455M | |DA556680 |20.05 09:41:54.3 |OK |01 |010 |
048 |RO 21 1207355M | |DA55677D |20.05 09:43:06.6 |OK |01 |040 |
049 |RO 22 0646361M | |DA55643A |20.05 09:43:09.8 |OK |01 |038 |
050 |RO 22 0646450M | |DA5EE860 |20.05 09:43:11.1 |OK |01 |019 |
051 |RO 21 1207373F | |DA5564E0 |20.05 09:43:12.4 |OK |01 |077 |
052 |RO 22 0646447M | |DA556520 |20.05 09:43:14.5 |OK |01 |018 |
053 |RO 22 0646482M | |DA5563E8 |20.05 09:43:22.7 |OK |01 |016 |
054 |RO 22 0646412M | |DA556629 |20.05 09:43:24.5 |OK |01 |012 |
055 |RO 22 0646402F | |DA557220 |20.05 09:43:24.8 |OK |01 |084 |
056 |RO 22 0646380M | |DA5565D5 |20.05 09:43:27.6 |OK |01 |030 |
057 |RO 21 1207304M | |DA55658C |20.05 09:43:29.8 |OK |01 |003 |
058 |RO 20 0461769F | |DA556517 |20.05 09:44:36.8 |OK |01 |106 |
059 |RO 22 0646486F | |DA55668F |20.05 09:44:37.9 |OK |01 |098 |
060 |RO 21 1207417M | |DA5572F2 |20.05 09:44:55.1 |OK |01 |006 |
061 |RO 22 0646489M | |DA5567B4 |20.05 09:44:58.0 |OK |01 |043 |
062 |RO 22 0646367F | |DA556445 |20.05 09:45:30.4 |OK |01 |065 |
063 |RO 22 0646417M | |DA55656C |20.05 09:46:55.6 |OK |01 |014 |
064 |RO 22 0646449M | |DA556688 |20.05 09:47:01.2 |OK |01 |049 |
065 |RO 22 0646372F | |DA5566EC |20.05 09:48:19.9 |OK |01 |087 |
066 |RO 21 1207370F | |DA55715D |20.05 09:48:24.6 |OK |01 |054 |
067 |RO 22 0646416F | |DA55679D |20.05 09:49:13.9 |OK |01 |055 |
068 |RO 22 0646493M | |DA55664A |20.05 09:49:30.4 |OK |01 |034 |
069 |RO 22 0646481F | |DA5EE864 |20.05 09:50:57.1 |OK |01 |083 |
070 |RO 21 1207325F | |DA5570D7 |20.05 09:51:41.7 |OK |01 |066 |
071 |RO 22 0646442M | |DA556576 |20.05 09:51:51.2 |OK |01 |013 |
072 |RO 22 0646390F | |DA5EEA5B |20.05 10:01:00.9 |OK |01 |104 |
073 |RO 22 0646434M | |DA5564DB |20.05 10:01:04.2 |OK |01 |028 |
074 |RO 22 0646491M | |DA5566DD |20.05 10:02:19.1 |OK |01 |008 |
075 |RO 20 0461656M | |DA557273 |20.05 10:03:33.2 |OK |01 |015 |
076 |RO 22 0646385F | |DA55646C |20.05 10:07:15.7 |OK |01 |074 |

FISA SOSIRI EVALUARE 20.05.2023 13:57

Concurs : Decebal Loc lansare : Decebal

Latitudine : 47°45"24.99'N Longitudine : 22°44"15'E
Distanta : 216.72 km Ora lansarii : 20.05.2023 06:36:00
Cod columbofil : 733600 Columbofil : Sim Casian
Latitudine : 46° 5" 29.1' N Longitudine : 24° 12" 49' E

Ceas Atomic : 19.05.2023 18:37:43 GPS Ceas Atomic : 20.05.2023 16:57:21 LIVE
Ceas Porumbei : 19.05.2023 18:37:43 +0 Ceas Porumbei : 20.05.2023 16:57:21 +0
Sincronizare : 19.05.2023 18:37:43 GPS +3h
Por. imbarcati : 106 Por. sositi : 86

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.4 Cod concurs: 822 Serie ceas: 246693
BENZING Live : 48908255 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: AA90133C
1: 38810275

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/3

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/227950_1684521463.pdf


077 |RO 22 0646432F | |DA5564AF |20.05 10:14:06.8 |OK |01 |102 |
078 |RO 21 1207382M | |DA5563FB |20.05 10:21:08.8 |OK |01 |017 |
079 |RO 22 0646433F | |DA5565F8 |20.05 10:35:51.0 |OK |01 |101 |
080 |RO 22 0646460F | |DA55662C |20.05 11:31:03.7 |OK |01 |097 |
081 |RO 21 1207334F | |DA55645B |20.05 11:36:46.3 |OK |01 |070 |
082 |RO 22 0647975F | |DA556744 |20.05 12:38:15.6 |OK |01 |057 |
083 |RO 22 0646439M | |DA556427 |20.05 14:06:14.2 |OK |01 |007 |
084 |RO 20 0461654M | |DA55646E |20.05 14:23:07.3 |OK |01 |025 |
085 |RO 22 0646406F | |DA556441 |20.05 15:47:17.3 |OK |01 |081 |
086 |RO 22 0646444F | |DA556469 |20.05 16:07:05.4 |OK |01 |052 |
------------------------------------------------------------------------------------
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